

یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ - اربع‌الاعل ۱۴۴۵ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۸۲

آمریکا علیه ۲۹ فرد و نهاد ایرانی اعمال تحریم می‌کند

ژست حمایت واشنگتن از مردم ایران



افزود: «همانطور که در سال گذشته شاهد

بودیم، داستان مهسا با مرگ بی رحمانه او خاتمه نیافت. او الهام بخش یک جنبش تاریخی به نام زن، زندگی، آزادی بود که بر ایران و افرادی در سراسر جهان تأثیر گذاشت که از برابری جنسیتی و احترام به حقوق بشر خود دفاع می‌کنند. با توجه به ادامه سنتم و خشونت، شهروندان ایران همچنان به این جنبش و مبارزه خود برای آینده‌ای آزاد و دموکراتیک متعهد هستند.»

باین‌در تداوم این دخالت آشکار در امور داخلی ایران اضافه کرد: «ایرانیان به تنهایی

گروه بین‌الملل – سمیرا عبدالملکی:

«جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه به وقت محلی به مناسبت سالگرد درگذشت مهسا امینی در این بیانیه مداخله جوانیه گفت: «فردا سالگرد درگذشت مهسا «بینا» امینی است و من و همسرم جیل و مردم سراسر جهان او و هر شهروند دلاور ایرانی که به خاطر مطالبه مسالمت‌آمیز دموکراسی توسط حکومت ایران کشته، زخمی و یا زندانی شده‌اند را به یاد می‌آوریم.»

رئیس جمهوری دموکرات آمریکا در ادامه بیانیه مداخله جوانیه‌اش به بهانه حقوق بشر-

دیدار پوتین و لوکاشکو در سوچی

رئیس جمهور روسیه در دیدار با «الکساندر لوکاشکو» همتای بلاروسی خود در سوچی گفت: توسعه روابط بین روسیه و بلاروس پایدار و قابل اعتماد است و تماس‌ها در زمینه همکاری ادامه دارد.

به گزارش اسپوتنیک، پوتین گفت: «ما به تماس‌ها و رازینی‌ها در مورد روابط و تعاملات ادامه می‌دهیم، البته قبل از هر چیز در حوزه اقتصادی، همه چیز در اینجا پایدار است و قابل اعتماد است.» رئیس جمهور همچنین گفت که لوکاشنکو را از روند بودجه در روسیه مطلع کرده و آن را پایدار توصیف کرده است. پوتین هم‌چنین به لوکاشکو گفت که در روزهای آتی درباره دیدارش با کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی اطلاع‌رسانی خواهد کرد: «من اخیرا با رهبر کره شمالی دیداری داشتم، همچنین می‌خواستم به شما اطلاع دهم که چگونه بحث در مورد وضعیت منطقه که آن هم مهم است، و البته در مورد مبرم‌ترین مسائل ما، در مورد وضعیت اوکراین به شما اطلاع دهم.» رئیس جمهور بلاروس نیز به نوبه خود گفت که روسیه، بلاروس و کره شمالی می‌توانند به همکاری سه جانبه بیندیشند. رئیس جمهور بلاروس هم‌چنین برگزاری انتخابات منطقه‌ای را

اشاره کرد و گفت: «در طول سال گذشته،

آمریکا به درخواست‌های مردم ایران پاسخ داده و یک کارزار دیپلماتیک بی سابقه را سازماندهی کرده است که منجر به حذف دولت ایران از کمیسیون سازمان ملل متحد در مورد وضعیت زنان و ایجاد یک هیات حقیقت یاب سازمان ملل برای بررسی موارد نقض حقوق بشر در این کشور شد.»

بایدن مدعی شد: «ما به تعداد فزاینده‌ای از فعالان حقوق بشر کمک کرده‌ایم تا پناهمگاهی امن در آمریکا پیدا کنند. ما دسترسی ایرانیان به اینترنت را آسان‌تر کردیم. در اوج اعتراضات سال گذشته ۳۰ میلیون ایرانی تقریباً از هر سه نفر یک نفر از ابزارهای ضد سانسور مورد حمایت آمریکا استفاده کردند.»

رئیس جمهوری آمریکا سپس به تحریم‌های حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی ایران به بهانه حمایت از مردم ایران اشاره کرد و گفت: «ما همچنین بیش از ۷۰ فرد و نهاد ایرانی را که مسئول حمایت از ظلم حکومت به مردم ایران هستند، تحریم کرده‌ایم. امروز نیز ما تحریم‌های بیشتری را علیه برخی از بدترین ناقضان حقوق بشر ایران اعلام می‌کنیم.»

رئیس جمهوری آمریکا سپس به همسویی دولتش با مخالفان جمهوری اسلامی ایران

،

تحریم‌های جدید علیه ایران وزارت خزانه داری آمریکا روز جمعه به وقت محلی اعلام کرد: «دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا ، ۲۹ فرد و نهاد را در ارتباط با سرکوب خشونت آمیز اعتراضات سراسری از سوی حکومت ایران در پی کشته شدن مهسا «بینا» امینی هنگام بازداشت توسط «گشت ارشاد» و تلاش‌های مستمر این حکومت برای بازداشت صداهای مخالف و محدود کردن دسترسی به اینترنت آزاد، تحریم می‌کند.»

بر اساس بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا، تحریم‌های جدید «۱۸ نفر از اعضای کلیدی نیروهای امنیتی، سپاه پاسداران انقلاب اسلام و نیروی انتظامی؛ رئیس سازمان زندانهای ایران؛ سه فرد و یک شرکت ک در ارتباط با سانسور سیستماتیک و مسدود کردن دسترسی به اینترنت و سه رسانه تحت کنترل سپاه و حکومت از جمله فارس نیوز، تسنیم نیوز و پرس تی وی و سه مقام ارشد ایران را هدف قرار می‌دهد.»

اسامی ۲۹ نهاد و فرد ایرانی که دولت بایدن به فهرست تحریم‌ها به بهانه نقض حقوق بشر افزوده است، عبارتند از: ۴ نهاد تحریم شده شامل خبرگزاری فارس، خبرگزاری تسنیم و شبکه تلویزیونی پرس تی وی و نیز شرکت بافکار پژوهان پیشتاز رایانش

دولت دموکرات جو بایدن همچنین‌آنکه آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه این دولت ۲۴ مرداد ماه جاری اعلام کرد «سیاست بازدارندگی، فشار و دیپلماسی» را در قبال جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌کند.

ایالات متحده آمریکا در ناآرامی‌های سیال گذشته ایران به بهانه حمایت از حقوق بشر سردمد ایران، تحریم‌هایی را همگام با متحنان غربی خود اعمال کرده است.

رویت ژنرال واگنرها در الجزایر

یکی از ژنرال‌های برجسته روسیه که به دنبال شورش ناکام گروه واگنر در روسیه در ژوئن سال جاری میلادی در انتظار عموم دیده نشده بود، مجددا در الجزایر مشاهده شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، ژنرال سرگئی سورویوکین با نام مستعار «ژنرال آرماگدون» در اوت سال جاری میلادی یعنی دو ماه پس از تلاش گروه واگنر برای سرنگون کردن فرماندهی ارتش روسیه، از سمت خود به عنوان فرمانده نیروی هوافضای روسیه برکنار شد. ژنرال سورویوکین که یکی از فرماندهان برجسته حمله روسیه به اوکراین بود، به عنوان میانی‌گری میان ارتش روسیه و گروه واگنر فعالیت می‌کرد. ژنرال سورویوکیین در تصاویر منتشر شده توسط صفحه فیس‌بوک مسجد جامع «مسجد بن بادیس» شهر بوهران الجزایر مشاهده شد.

در این تصاویر ژنرال سورویوکیین در کنار افسران روسی که یونیفرم نظامی به تن داشتند و همچنین «بو عبدالله زبار»، امام مسجد جامع شهر بوهران به چشم می‌خورد. هدف این سفر اعلام نشده و مسکو هیچ بیانیه رسمی در این باره منتشر نکرده است. این در حالی است که العربیه گزارش داد، برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که

بین‌الملل ۱۱

ویژه

مرگ ۲۰ هزار نفر در سیل ویرانگر لیبی

گروه بین‌الملل: ابعاد خوف‌انگیز سیل ویرانگر لیبی ، جامعه جهانی را شوکه کرده است. سازمان ملل تخمین زده که دست کم ۰۰۰ هزار نفر در مناطق سیل زده نیازمند کمک هستند و درخواست کمک فوری ۷۱ میلیون دلاری کرده است. این سازمان همچنین هشدار داده که بیماری‌های ناشی از آب آلوده، تهدیدی برای مردم آسیب دیده از این سیل است. شمار کشته شدگان سیل ویرانگر در لیبی در حال افزایش است و شهردار شهر درنه که مرکز اصلی این سیل بوده، تخمین زده که بین ۱۸ تا ۲۰ هزار نفرجان باخته باشند. گزارش‌ها همچنین حاکی است که هزاران نفر همچنان مفقود هستند.

هلال احمر در حال حاضر در تلاش است تا اجساد هزاران قربانی را که با جریان آب روانه دریا شده، از آب بیرون بیاورد. جریان آب شمار زیادی از این اجساد را کیلومترها دورتر به سواحل شهرهای مجاور درنه برده است.

مخالفت با دفن در گورهای دسته جمعی

سازمان بهداشت جهانی خواستار توقف دفن قربانیان سیل لیبی در گورهای جمعی در این کشور شد. به گزارش رویترز، سازمان بهداشت جهانی و تعداد دیگری از نهادهای امداد بین‌المللی از دولت لیبی خواستند که دفن قربانیان سیل شدید اخیر در گورهای جمعی را متوقف کنند.سازمان بهداشت جهانی می‌گوید که از زمان وقوع سیل شدید در لیبی بیش از هزار نفر به این شیوه دفن شده‌اند. سازمان بهداشت جهانی در بیانیه مشترک خود با کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر تأکید کرده است که قربانیان باستانی به صورت انفرادی، با ثبت مشخصات و تنظیم مدارک لازم در گورهای جداگانه دفن شوند. گفته شده است که دفن عجلانه قربانیان سیل اخیر لیبی در گورهای جمعی باعث آسیب‌های روانی طولانی مدت به اعضای خانواده قربانیان و همینطور مشکلات اجتماعی و حقوقی برای بازماندگان خواهد شد.

ترویریسیم

حمله سنگین ترکیه علیه پ.ک.ک

وزارت دفاع ترکیه از انجام ۳۱ هدف متعلق به پ.ک.ک در شمال عراق خبر داد. به گزارش اسپوتنیک، این وزارت‌خانه در بیانیه‌ای اعلام کرد، روزهای ۱۳ و ۱۵ سپتامبر با هدف نابودی حملات تروریستی علیه ملت و نیروهای امنیتی ترکیه و نیز حفاظت از مرزهای این کشور، در شمال عراق حملات هوایی انجام داده است. به گزارش «الفرات نیوز» وزارت دفاع ترکیه روز شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که طی حملاتی هوایی در شمال عراق این ۳۱ هدف را منهدم کرده است. ترکیه هر از چندگاهی حملات هوایی را علیه اهداف پ.ک.ک در عراق انجام می‌دهد، اما این حملات اغلب باعث زخمی شدن غیرنظامیان می‌شود.

وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد، در این حملات ۳۱ هدف از جمله مخفیگاه، پناهگاه و انبارهایی را منهدم کرده است که گفته می‌شود مسؤولان ارشد حزب کارگران کردستان که از نظر ترکیه ترکیه گروه تروریستی محسوب می‌شود، در آنجا حضور داشتند. این وزارت‌خانه ماه ژوئن هم اعلام کرد، در جریان یک عملیات امنیتی در شمال عراق دو تن را از پای درآورده است که گفته می‌شود از فرماندهان ارشد حزب کارگران کردستان هستند.

پولیتیک

حمایت طالبان از جمهوری آذربایجان

سختگوی حکومت طالبان افغانستان گفت که حکوت موقت در مناقشه قره باغ، از جمهوری آذربایجان در برابر ارمنستان حمایت می‌کند.«ذبیح‌الله مجاهد» سخنگوی طالبان در مصاحبه با خبرنگار تلویزیون دولتی آذربایجان خاطرنشان کرد که ما از تمامی ارضی جمهوری آذربایجان حمایت خواهد کرد.

اظهارات سخنگوی طالبان در حالی بیان شد که چندین سسال است که میان دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه استراتژیک قره باغ درگیری زیادی به وجود آمده است که دو طرف ادعا دارند که این منطقه مربوط به خاک آنهاست. مجاهد تأکید کرد،ما همیشه از احترام کشور ها به تمامیت ارضی یادکنگر حمایت کرده ایم؛ازجایی تمامیت ارضی افغانستان از اهمیت فوق العاده برخوردار است.لذا من هم فکر می‌کنم میزان اهمیت تمامیت ارضی برای باکو نیز از اهمیت بالایی برخورداراست.

آکهی فقدان سند مالکیت

آقایان و خانمها
ناهدی قره گوزلو به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۹۴۷۹ محمد مسعود قره گوزلو به شماره ملی ۰۰۵۴۱۰۴۹۵۵ و محمد حسن قراگوزلو به شماره ۰۰۳۳۱۸۵۲۲ همگی فرزندان عبدالعزیزم به شماره ملی ۰۰۴۲۰۷۹۴۴ و علی قراگزلو به شماره ملی ۰۰۳۱۱۱۲۸۲۸ و عباسقلی قراگزلو به شماره ملی ۰۰۴۳۲۹۸۲۵۷ و محمدقلی قراگزلو به شماره ملی ۰۰۴۳۲۱۴۲۳۱ همگی فرزندان مهدی قلی و تورج مستر شد فرزند رضا به شماره ملی ۰۰۴۳۱۹۶۳۸ و مژگان مسترشد به شماره ملی ۰۰۷۵۶۱۶۱۸ و الهام مسترشد به شماره ملی۰۰۷۲۸۶۲۸۳ فرزندان تورج و بهادر قره گزلو فرزند محمد حسین به شماره ملی ۰۰۶۲۰۷۳۴۵۱ اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استثنیاهدیه گواهی امضا شده ذیل شماره۱۰۷۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۴ دفترخانه ۳۸۰ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۲۸۱۲ مورخ۱۴۰۲/۵/۱۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ران موده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد –(نام و نام خانوادگی حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی مالک شش دانگ ۲– شماره پلاک ۲۴۸۱/۲ بخش ۹تهران ۳– علت گم شدن جابجایی ۴– خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ثبتی۱۴۴۸/۱ اصلی مفروز و معزی شده از پلاکهای۲۴۸۱ و ۲۴۸۰ و ۲۴۷۹ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک ۲۴۸۱/۲ تغییر یافته است ذیل ثبت ۶۲۵۷ دفتر املاک۶۹ ص فحه ۲۵۷ به شماره چاپی نمونه ۳۳۴ بانو نام حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی ثبت و صادر شده است سپس نامبرده برابر دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۰۹۱۶۶۰۹۱۶ مورخه ۱۳۹۹/۵/۱۴ شعبه ۶۱۷ مجتمع شماره ۱۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که تنها ورثه حین الفوت وی عبارتند از امیر هوشنگ قراگوزلو و سپس برابر دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۰۰۹۱۶۶۰۲۳۱۷ مورخه۱۳۹۹/۱۰/۹ شعبه ۶۱۷ مجتمع شماره ۱۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از محمدرضا محمد مسعود محمد حسین ناهید بهجت همگی قره گوزلو و عباسقلی علی قلی محمد حسن محمدقلی فرشته همگی قراگوزلو برادرزاده های متوفی و فرهاد و فریبا حقیقت پناه و خسرو مسیح خواهرزاده های متوفی می باشند و سپس محمد حسین قراگوزلو برابر دادنامه شماره ۱۴۰۰۹۱۳۹۰۰۱۳۸۶۵۷۶ مورخ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از بهارک فرزندان و مهدیه حجتی همسر متوفی می باشند و سپس بهجت قره گزلو برابر دادنامه شماره۱۴۰۰۹۱۳۹۰۰۰۲۷۲۵۸۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۰ شعبه ۶۱۷ مجتمع شماره ۱۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از الهام و مژگان مسترشد دختران و تورج مسترشد همسر وی می باشند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سهم الارث نامبردگان فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت تذکر می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۱۳۱۷۲ سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای ارباب ۰۰۱۴۰۰۰۷۱۲۰۰۱۴۰۰۲۶۰۳۰۱۴۰۰۲۶۰۳۰۱۴۰۰۲۶/۲/۲۰ مورخ۱۴۰۲/۲/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک قشیم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی ششمی به شناسنامه شماره ۱۵ دارای کد ملی۰۴۵۱۳۴۴۱۹ صادره از شمیراندر فرزند عبدالعظیم در قسمتی از شناسندگ به مساحت۳۳۹/۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۱۵ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک قشیم تأیید و رای و وصول باسخت مکاتبات اداره راه شهرسازی به شماره نامه ۱۶۱۶۷/۹۹۰/۱۶/۱۹ص مورخ۱۳۹۶/۱۱/۱۸ مبنی بر دابر باغ بودن رقیه و نامه وارده اداره منابع طبیعی به شماره ۱۳۹۶/۳۷/۶۹۲ مورخ۱۳۹۶/۳/۱۶ مورخ۱۳۹۶/۳/۱۶ تأیید مستثنیات به مساحت۳۳۰/۶۹ متر و مجددا با توجه به مغایرت مساحت نقشه و گزارش مجددا مکاتبه شد که اداره منابع طبیعی در پاسخ به شماره نامه ۳۰۱۳۶۳۳۰/۱۴۰۲/۱ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۹ مبنی بر تأیید مستثنیات به مساحت۳۳۹/۱۸ متر و نامه سازمان آب ششیرانات مبنی بر اینکه عدم تداخل با بستر و اینکه ذیل پلاک در حیرم ۱۵۰ متری رود خانه قشیم قرار دارد به شماره نامه ۱۳۹۵/۱۲/۲۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۸ با حدود ۳/۴ صله می نماید که مثالا به طور منگسک اول دیواربست به طول ۱۴۰/۲ متر فنس است به طول۲۰۸/۶۹۲ دیواربست به طول ۴/۵۸ و ۲/۴۸ و ۲/۷۷ متر و ۳/۱۰ متر و چهارم فنس است به طول ۱۰۰/۳ متر به پلاک ۳۲۰۶ مفروز از پلاک ۱۱۵ فرعی شرقا به صورت منگسک به طول ۵۲/۲ متر و ۳/۱۰ متر و ۵/۲ متر زیست به نهر عموم جنوبا به طور منگسک اول دیواربست به طولهای ۱۲/۶۶ متر و ۳/۱۲ متر و ۸/۳۹ متر دوم فنس است به طول ۱۳/۶۶ متر و سوم دیواربست به طول ۴/۰۶ متر به باقیمانده پلاک ۱۱۵ فرعی غربا دیواربست به طول۷/۳۲ متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۶/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۷/۱۰

۱۳۱۷۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ششم

نظر به اینکه شش‌دانگ آپارتمان به پلاک ۴۲۸۸۴ مورخ ۱۳۹۵/۵ اصلی به مساحت۷۳/۰ متر مربع ذیل صفحه ۳۸۰ دفتر ۶۵۸ بنام مژده ونوس به میزان ۴ دانگ و پروین دخت نظیفی به میزان دو دانگ ثبت و سند به چاپی ۲۰۱۸۵۲ صادر وت سلیم شده است سپس خانم پرویندخت نظیفی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۰۶۵۲۰۵۲۷ مورخ۱۴۰۰/۶/۱۴ شعبه ۲۰۷ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث وی ۱– حشمت اله موفق همسر ۲– فهیمه دخت۳– بهین دخت ۴– مینو همگی نظیفی خواهران و ورثه دیگری ندارد حالیه خانم زینب ملایی بوکالت از طرف خانمها فهیمه دخت و مینو دخت نظیفی باستاند سند قطعی۵۵۷۵۶ مورخ ۱۳۷۷/۲/۳۱ دفترخانه۲۰ تهران و به استناد دادنامه حصر وراثت به شماره ۰۶۵۲۰۵۲۷ مورخ۱۴۰۰/۶/۱۴ شعبه ۵ شورای حل اختلاف تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهمی نامبرده از پلاک ثبتی ۴۲۸۸۴ از۵/۲ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران را از این منطقه ثبتی نموده اند از طرفی اعلام نموده است اصل سند مالکیت در ید خانم مژده ونوس می باشد لذا به نامبرده اخطار گردید ظرف مدت ده روز از تاریخ رویت اخطار سند مالکیت مذکور را به این منطقه ارسال در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالیکت به نام متقاضی اقدام خواهد شد لذا مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض و یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.

۱۳۱۴۸سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران